
 

Nasz znak: RMiZP 271.16 .2015 
Numer postępowania 8/2015 

Opoczno, dnia 2015-04-07 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 
                                                Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamó-
wień  publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nie-
ograniczonego na : „ DOSTAWY  MATERIAŁÓW KAMIENNYCH NA POTRZEBY BIEŻĄCE-
GO UTRZYMANIA DRÓG W GMINIE OPOCZNO w 2015 r.” 
 

            Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę 
z najniższą ceną jednostkową brutto  1 Mg kruszywa o frakcji 0-31,5 mm – 36,88 zł  złożyła  firma skła-
dająca ofertę nr 7  P.T.H.U. AGATOM Tomasz Paź, Przanowice 100, 95-040 Koluszki ,  która otrzy-
mała największą ilość punktów  tj. 100  i  jest najkorzystniejszą dla zamawiającego. 
 
Pozostałe oferty, które podlegały ocenie: 

NUMER 

OFERTY 
WYKONAWCA PUNKTACJA 

1 
 Wiktor Siadaczka  Kruszywosort    Przedsię-
biorstwo Handlowo- Usługowe,   ul. Marglowa 
83, 26-600 Radom 

 
 pkt. 96,72 

2 Firma Handlowo Transportowa WANIK Anna 
Dudek , ul. Parkowa 15, 39-200 Dębica  pkt. 82,47 

3 
P.H.U. „DAW-TRANS” Sławomir Podstawka, 
Kostomłoty  Drugie , ul. Bugajska 77,  26-085 
Miedziana Góra 

pkt. 89,49 

        4  Polskie Surowce Skalne Sp. z o.o., ul. Party-
nicka 34D/17, 53-031 Wrocław pkt. 82,62 

        5  Industri Kruszywa Sp. z o.o., ul.Wrocławska 
2a, Rogów Sobócki, 55-050 Sobótka pkt.37,95 

       6 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo- 
Usługowe Beata Pająk, Biała 49, 98-332 Rzą-
śnia 

pkt.88,72 

       8 STEIN Sp.z o.o., ul. Wesoła 51, 25-363 Kielce pkt. 99,95 

       9 PHU CAREX Grzegorz Domagała, Brzeziny, 
ul. Chęcińska 353, 26-026 Morawica pkt. 95,17 

 

 


